
UCHWAŁA NR XXVII/261/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Iława. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.293 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Iława uchwalonego uchwałą Rady Gminy Iława Nr XLIV/380/2018 z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iława. 

2. Zmiana studium dotyczy obszaru w granicach określonych na załączniku graficznym nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 2A5C7486-E2AF-429B-8DE2-3672992C909E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/261/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Id: 2A5C7486-E2AF-429B-8DE2-3672992C909E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/261/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Id: 2A5C7486-E2AF-429B-8DE2-3672992C909E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/261/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Id: 2A5C7486-E2AF-429B-8DE2-3672992C909E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do zapisów art. 9 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) Rada Gminy
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Iława, w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym
lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego. Celem niniejszej uchwały jest umożliwienie realizacji
planowanego przedsięwzięcia, w którym wykorzystywane jest odnawialne źródło energii (OZE). Farmy
fotowoltaiczne przyczyniają się do poprawy czystości powietrza, a tym samym poprawy jakości klimatu jak
również przyczyniają się do realizacji podstawowych zasad polityki energetycznej państwa, w tym:
suwerenności i niezależności energetycznej, dywersyfikacji źródeł energii pierwotnej, ograniczenia zużycia
energii konwencjonalnej, wzrostu efektywności użytkowania energii, a w konsekwencji do ograniczenia
negatywnego oddziaływania sektora energetyki na środowisko i realizacji zasad zrównoważonego rozwoju,
tym samym uznaje się za zasadne dokonać częściowej zmiany ustaleń studium, wyznaczając tereny pod
budowę farmy fotowoltaicznej. Wójt sporządzi zmianę studium, zawierającą część tekstową i graficzną, w
takim trybie, w jakim studium było uchwalane, z zachowaniem pełnej procedury planistycznej. Ustalenia
zmiany studium będą wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planu miejscowego.

Id: 2A5C7486-E2AF-429B-8DE2-3672992C909E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

